



خیلواکی

استقلال

[www.esteqlaal.net](http://www.esteqlaal.net)

سه شنبه ۲۶ مارچ ۲۰۲۴

انارگل خوستی

## یک سخن بسنده نبود!

نمیدانم به این:

اگر در خانه کس است، یک سخن بس است، تکیه کلام گفته می شود یا ضرب المثل.

به همه حال بسیار مقبول و منطقی ست. اما کجاست گوش شنوا.

با نزدیک شدن ماه ثور و روز هفتم ثور، فکر می کنم بجز از خائنین و وطن فروشان حزب نادیموکراتیک و منحلۀ خلق و پرچم، بقیه تمام افغان های با احساس که محبت وطن آبائی شان را در دل می پروراندند و وطن را فراموش نکرده اند، نفرین و لعنت بر کودتاچیان خلقی و پرچمی می فرستند، و درد بی وطنی را زیادتیر با گوشت و پوست خود احساس می کنند.

به دنبال این مقدمۀ کوتاه به تشریح عنوان که یک سخن بسنده نبود، می پردازم.

گرچه در مورد سخن ها گفته شد، اما اگر گوش شنوا موجود نباشد، یک سخن را مانده که سخن ها بسنده نمی باشد.

خوشبختانه نمی گویم که کاملاً سخنان و نوشته های من در مورد تفاله های حزب نادیموکراتیک خلق و پرچم بی اثر باقی مانده ان، زیرا دیده شد که جسته و گریخته بعضی از نویسندگان در قسمت نظر خواهی یکی از وبسایت ها اشاراتی داشتند که خانۀ شان آباد. اما هیچ کس مستقیماً نخواست به طرف آن ها انگشت دراز کند، دلایل را خود شان بهتر می دانند.

چیزیکه زیادتیر قابل افتضاح ست که در وبسایت افغان جرمن آنلاین که مطلقاً توسط خلقی ها و پرچمی ها اشغال شده است و مسؤلین این رسانه فقط می خواهند روزانه تعداد زیادی نوشته در وبسایت شان نشر شود؛ مثلیکه محتویات مضامینی را که نشر می کنند نمی خوانند و شاید برای شان ارزش ندارد. فقط به کمیت ارزش داده و کیفیت به بلای شان. این را می گویند شهرت طلبی، ولو بر ضد منافع کشور باشد.

از جانب دیگر قاموس کبیر شروع نمود به داخل نمودن نام رجال مهم کشور در قاموس کبیر، که یک امر کاملاً بجاست.

اما و مگر از این که بگذریم و توجه نمائیم به یک عمل وخیم، که آن عبارت می باشد از داخل نمودن نام های خائنین در قاموس کبیر.

یکی از اعضای همان حزب منحل که در شوروی تحصیل نموده و در زمان خلقی ها و پرچمی ها صاحب رتبه و مقامی بوده است، آهسته آهسته شروع نمود به داخل نمودن نام های خائنین و وطنفروشان در قاموس کبیر.

از جمله نام جاسوس شناخته شده و مشهور کی.جی. بی، بنام جلالر، با وجودیکه برای مسئولین قاموس متذکره در مورد اشاره شد، اما مسئولین قاموس کبیر گوش خود را به کری زدند و به کار خود ادامه دادند.

دیری نگذشت که باز همین شخص نام یک خائن دیگر بنام عبدالقدوس غوربندی را برای قاموس پیشنهاد کرد و آب از آب تکان نخورد.

بار دیگر برای اربابان قاموس پیشنهاد می کنم که اگر جلو را رها کنید، بالاخره گپ می رسد به خائنین درجه اول که عبارت اند از ببرک کارغل، اناهیتا بی شرم، نجیب قصاب و امثالهم... قاموس باید یک فصل جداگانه برای خائنین باز نماید و با صفاتی که سزاوار شان است، معرفی شوند.

---

استقلال - خپلواکی: " تا گوساله گاو شود، دل خاوند..."